2

3.

4.

ORDINARIUS
SENIOR ET RELIQVI DOCTORES

FACULTATIS IVRIDICAE LIPSIENSIS

SVMMOS IN IVRE HONORES

CVM SPE SVO TEMPORE LOCVM IN COLLEGIO OBTINENDI

VIRIS CLARISSIMIS

M. CHRISTIANO FRIDERICO POHLIO

ET

M. CHRISTIANO GODOFREDO KOERNERO

LIPSIENSIBVS

DIE XVII. APRILIS MDCCCLXXIX

COLLATOS

INDICVNT

Rhapsodie Supplementa

LIPSIAE

EX OFFICINA LANGENHEMIA

obligacionem in debito non possit. Littera vero ipsa non
impeditur nisi liberum arbitrio deponatur. Quod si in debito
non possit. Littera vero ipsa non impeditur nisi liberum arbitrio
deponatur.

OBSERVATIO DCCXI.

*Si curator bonorum contra debitoris communis
debitorem agat, Reconuentio locus est.*

Marginale breve ad tit. 41. §. 4. O. P. R. ita habet: *Des
Schuldners Gegenforderungen sind nicht mehr in die Recon-
vention zu verweisen, rubricae nostrae obstarere videtur.
Sed hic locus de curatoris litis exceptionibus illiquidis agit. Si au-
tem curator bonorum agat contra debitoris communis debitorem,
non prohibutum hac lege, ne condemnatus suas illiquidas exce-
ptiones possit contra concursum per Reconuentioem deducere.
Quod sublatum non est, cuius stare prohibeatur? Iunge huic Ob-
seruationi superiorem CCCLXXVIII.*

OBSERVATIO DCCXIII.

*Legitimatio per Rescriptum principis non tri-
buit successionem, nisi nominatim pater pe-
tierit et princeps annuerit, insuperque suc-
cessionis expresse in priuilegio mentio facta
fuerit; in utroque casu, siue pater legiti-
mos liberos iam habeat, siue tales non ad-
sint.*

Licitum est patri a principe petere, ut liberos naturales, exem-
pli gratia filiam, ita legitimam efficiat, ut ipsi post mortem
succedere possit. Id sua sponte aut solius filiae precibus princeps
ne faciat, quia ius quae situm nemini potest interuertere. At si pater
petierit, his precibus quasi videtur arrogare, aut, si adoptionis color

A 2

non

non placeat, poterit tanquam paetum successorum quodammodo considerari. Quod autem nonnulli putant, diserta successionis mentione tunc denum opus esse, si pater legitimos liberos iam habeat, si autem tales non adsint, sufficere imperantem in diplomate filiam appellatam fuisse, vt propter hoc verbum etiam absque diserta successionis mentione, hereditatem capiat, falsum est.

2 Nam etsi pater naturalis liberos legitimos non habeat, habebit tamen alios heredes legitimos, cognatos, siccum etc. quibus ut dictum, sine patris diserta voluntate princeps derogare nequit, ut sequens responsum in clariorem lucem collocabit. Hat G. A. von B. ein Kinkel-Lehn gekauft und, als er im Jahre 1775 mit Todt abgegangen, einen Bruder Carl Ludewigen und drey leibliche Schwestern, über vorige und außer diesen Seitenverwanten aber auch noch eine ausser der Ehe erzeugte, jedoch aber durch einen Kaiser. Gnaden Brief ehrlich gemachte Tochter Caroline nach sich gelassen, bey welchen Umständen